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schuppen

GESELLIGKEIT AM GLEIS

Reduzierte Speisekarte

Wochentags (Dienstag — Freitag v. 11 —

14 Uhr)

Schnitzel Lokschuppen 3

Paniertes Schweineschnitzel dazu Twister und Salatbeilage

Scharfer Schaffner :ss

Paniertes Schweineschnitzel mit Salsasoffe dazu
Westernkartoffeln und Salatbeilage

Schienenfeger ;s
Paniertes Schweineschnitzel mit Champignonrahmsofie dazu
Kroketten und Salatbeilage

Hamburger Gigant / Cheese :
Sesam- oder rustikales Brotchen mit Beef, Salat, Tomate, Gurke,
Rostzwiebeln (und Kdse) dazu Twister

Schranke 23,4
Currywurst mit Pommes

Bremsklotz
Frikadelle mit Brétchen und Senf

Salat Hihnchenbrust 2

Eisbergsalat, Mais, Gurke, Paprika, Kdse, Ei, Baguette,
Krduterbutter, Dressing

Salat Thunfisch 23

Eisbergsalat, Mais, Gurke, Paprika, Kdse, Ei, Baguette,
Krduterbutter, Dressing

Fiir unsere kleinen Gdste
Chicken Nuggets mit Twister oder Pommes und Snackdressing

13,90 €

15,80 €

15,80 €

11,90 €

6,50 €

4,20 €

10,80 €

10,80 €

3,80 €

1) Farbstoff, 2) Konservierungsstoffe, 3) Antioxidationsmittel, 4) Geschmacksverstdrker, 5) Geschwefelt, 6) Siifungsmittel



